
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM,

ÚPICE A JEJICH OKOLÍ 2
3

. 
sr

p
e

n 
2

0
2

4

Královédvor ský

 200

REDAKCE
tel.: 604 456 768

dvorsky@posel.cze-mail:  

REGION: TRUTNOV •   • NÁCHOD • VRCHLABÍDVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE

 

Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek

 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  529 317,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka HIT
Edition 1,2 TURBO 74 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  484 990,- Kč
včetně DPH

Cena  448 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v Trutnově
a Náchodě zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 499 819 073, p. Klee.

OPEL HITOVKY

Nejrychlejší

PO    6.00 - 10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   8.30       (dle možností i bez objednání)  
   15.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -  10.30       (dle možností i bez objednání)  
   16.00 - 18.30     (dle možností i bez objednání)     

   6.00 -   10.30       (dle možností i bez objednání)  
   14.00 - 16.00     (pouze pro zvané)

ÚT

(dle možností i bez objednání)

ST

ČT

PÁ   6.00  - 9.30 

ORDINAČNÍ HODINY:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí

NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

Dobře zavedená rehabilitační ambulance ve Dvoře Králové přijme

• nadstandardní finanční ohodnocení

• pružná pracovní doba

• přátelské

 

prostředí

• benefity

Info: Mgr. Eva Mílová

reha.centrum@email.cz  | 732  962 919

FYZIOTERAPEUTA /KU

REHA Centrum  v Preslove ulici



S T R A N A2 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L Í Královédvorský

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

BOMBA...
...

informace:  tel. 604 456 768, inzerce@posel.cz

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

 JARNÍ

SLEVY!!
Firma PH s rozmanitou nabídkou stavebních
činností a aktivit. V oboru máme dlouholeté zkušenosti.
Největší část našeho času jsou rekonstrukce koupelen.
Umíme toho ale mnohem více, vlastně vše na co si vzpomenete:

• komplexní zednické práce • rekonstrukce bytů • rekonstrukce koupelen
• interiéry na klíč • kompletní dodávky materiálu • montáž dveří a obložek
• bourací práce • obkladačské práce • podlahy (plovoucí podlahy, PVC, dlažby)
• instalatérské práce (voda, topení) • malířské a natěračské práce.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi poradíme nebo přijedeme na konzultaci až k Vám.

Tel.: +420 602 534 493 
E-mail: Petr.HavlasPH@seznam.cz                        www.koupelny-ph.cz                                       

Záruka 3 roky.

CERTIFIKOVANÉ 
TERMODIAGNOSTICKÉ MĚŘENÍ

STANISLAV HOFMAN
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou,
tel.: 602 815 243, e-mail: sat.hofman@atlas.cz
www.sat-hofman.cz

únik tepla z budov, kvalita zateplení, tepelné mosty
odhalení netěsností, poškození vlhkostí a vodou (příčiny plísní)
kontrola elektrických rozvodů a elektrických obvodů
zjištění stavu  rozvodů tepla a vody, umístění podlah. topení
závady na fotovoltaice, mechanice a další

Měření teplotních anomálií na povrchu měřených předmětů

SEZONNÍ AKCE UHLÍ
OŘECH 2  6100/T, OŘECH 1  6200/T, KOSTKA 6300/T
DOPRAVA ZDARMA NAD 20Q

Batňovice 163
tel. 499 781 511
mob. 602 187 892, 602 642 684
e-mail: vavrena@vavrena.cz, ucto@vavrena.cz

Chaty, chalupy a pozemky
nKOUPÍM zahrádku ve Dvoře Králové a 

okolí. Tel. 776 136 697.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na 
polosamotě nebo úplné samotě. Na 
lokalitě mi nezáleží. Tel. 703 890 073

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. Tel. 
724 806 101.

nHLEDÁM ke koupi chatu – chalupu s 
větším pozemkem. Okolí Dvora Králové 
nad Labem max. do 15 km. Nabídky 
volejte na 734 241 580. 

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro 
výstavbu rodinného domu. Okres Dvůr 
Králové nad Labem. Volejte nebo pište na 
telefon 774 742 111. 

Byty a rodinné domy
nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou 

vilu, dvougenerační rodinný dům. Lze i ve 
stavu k rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 
775 114 955.

Může být malá výměra, zanedbaný nebo
napadený kůrovcem. 

Soukromá osoba. Tel. 773  585 290 

KOUPÍM LES S POZEMKEM

Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? 
Jsem kvalifikovaný realitní specialista

a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti
za účelem vypořádání pozůstalosti. 

Volejte na tel. 602 618 405 pí Krejcarová



S T R A N A 3D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L ÍKrálovédvorský

603 934 787603 934 787603 934 787FFF
NÁBYTEK
NA MÍRU

STÍNÍCÍ
TECHNIKA

 ŽALUZIE

 ROLETY

SÍTĚ PROTI
HMYZU

VESTAVĚNÉ
SKŘÍNĚ

VESTAVĚNÉ
ŠATNY

www.nabytek-vojacek.cz    

Luděk Vojáček

25 000,- KČ

Redakce:
inzerce@posel.cz
604 456 768
www.posel.cz        

„Vycházíme již 30 let”

NáchodNáchodNáchod

nad Labemnad Labemnad Labem

TrutnovTrutnovTrutnov

VrchlabíVrchlabíVrchlabí

Dvůr KrálovéDvůr KrálovéDvůr Králové

nHLEDÁM byt 2(1)+1 ve Dvoře Králové a 
okolí, vč.  Úpicka, Svatoňovic atd., do 4 
mil. Tel. 604 936 600

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! 
Volejte na tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, pozemek nebo chalupu na 
Královédvorsku (i Svatoňovice, Rtyně, 
Úpicko, Hořičky) do 14 mil. Kč. Děkuji za 
pomoc. Tel. 604 604 645.

nV l a s t n í t e  s t a r š í  n e m o v i t o s t  k 
rekonstrukci? Rád ji ODKOUPÍM a 
opravím. Jsem stavař. Tel. 703 890 073.

nSHÁNÍM ke koupi RD s větším pozemkem 
do 1500 m2 a cca do 20 km v okolí Dvora 
Králové nad Labem. Volejte. Tel.:         
602 618 405.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v 
původním nebo špatném stavu. Tel.      
774 244 091.

nHLEDÁM byt 3,4+1 ve Dvoře Králové a 
okolí (Úpice, Svatoňovice..) do 5,5 mil. 
Tel. 731 869 888.

nSHÁNÍM ke koupi byt 2+1 v původním 
stavu určený k rekonstrukci i v původním. 
Rekonstrukce dle vlastních představ. 
Nabídne někdo v okolí Dvora Králové. 
Nabídky na tel.: 774 118 852.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v 
dobrém i špatném stavu! Volejte na tel. 
704 837 040.

nKOUPÍM velkou rodinnou vilu v okolí 
Dvora Králové. Prostor pro podnikání a 
bydlení .  Za nabídky děkuj i .  Te l . :            
774 118 852.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM 4 ks pneumatik 165/70 R13 s 

disky. Volejte na tel. 776 136 697.

nPRODÁM dámské elektrokolo zn. Laeder 
Fox s nízkým nástupem, 3 roky staré, ve 
výborném stavu. Cena dohodou. Telefon: 
603 322 943.

nPRODÁM 4ks nové letní pneu Michelin 
Agilis 3 215/65 R16C 106/104 DOT 0524. 
Tel. 603 843 602.

nPRODÁM traktor Zetor 6911, plně 
funkční, udržovaný, nové zadní pneu, 
posilovač řízení, malá spotřeba. Cena 
dohodou. Tel. 606 866 466.

nPRODÁM 4 ks letních pneu na diskách 
Barum Briliantis málo jeté z léta 2023 s 
velkou slevou, vazelínu na váhu, regály, 
kovonářadí.  Tel. 499 888 290.

Práce

Vše pro domácnost
nPRODÁM zatahovací dveře, bílé lamelové, 

3 ks i jednotlivě, dále remosku teflon s 
okénkem, zachovalou, dáke nástavec na 
WC univerzální, dále nové bílé deky pro 
alergiky 4 kusy (i jednotlivě), dále 
kombinovaný sporák Zanussi, levně. 
Volejte na tel. 776 136 697.

nKOUPÍM el. sporák na šňůru na 220 W. 
Volejte na tel. 776 136 697.

nNABÍZÍM sklenice na med s logem včely. 
40 ks. Volejte na tel. 776 136 697.

nKOUPÍM ruční šicí stroj. Tel. 776 136 697.

nPRODÁM vertikutátor MTD OPTIMA V38 
VO 2 hřídele, koš, výborný stav, cena 
dohodou. Tel. 775 055 733.

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů 
10x10cm v různých barvách, lze tvořit 
kombinace, vhodné i na opravy, celkové 
množství 3,31m2. Levně. Volejte na tel. 
499 888 290.

www.miniBAGREM.cz

Tel. 608 833 032

Veškeré výkopové práce minibagrem
a realizace zámkových dlažeb na klíč.

PF

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Pronajmu velmi výhodně
až 200 m rámového lešení

Šířka pracovní plochy 1 m. Tel. 777 132 388



4 D V Ů R K R Á L O V É N A D L A B E M , Ú P I C E A J E J I C H  O K O L ÍS T R A N A Královédvorský

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI
LEVNÝ SPORT :LEVNÝ SPORT :

KOLA NOVÁKOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLADOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOLSERVIS VŠECH KOL

LEVNÝ SPORT :

KOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOL

NOVÉ ZBOŽÍNOVÉ ZBOŽÍNOVÉ ZBOŽÍNOVÉ ZBOŽÍ               NOVÉ ZBOŽÍ               NOVÉ ZBOŽÍ               

nPRODÁM bílou koupelnovou skříňku se 
zrcadlem a prádel. košem, botník, věšák. 
stěnu, 2 skříňky Universál, 2 rampy,  
koberce. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM do dílny: kovovou nástěnnou 
skříňku, nářadí - pilníky, sekáče, klíče a 
další, regály. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM  železo profil L 28 x 28 x 3,6mm 
na výrobu regálů nebo jiných konstrukcí v 
celkovém množství 33m, materiál je nový, 
nyní nevyužit. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM Flobert revolver ATAK ARMS 
cal.6 mm, 9ti ranný,hlaveň 4,5", jako 
nový, v kufříku. Cena 9.500 kč. Zašlu na 
dobírku. Tel. 728 202 246.

nKOUPÍM mačkač obilí válcový značky 
Rousek, Slavík, Vaněk. Dojedu. Volejte na 
tel. 739 711 628.

nPRODÁM zemnící pásovinu novou, 
pozink, 19 m, cena 30 Kč. Případně jen 
část. Nevyužitý zbytek po stavbě. Ve D.K.n 
L. Tel. 702 979 064.

nPRODÁM vlaječky OH 1964,1968. 
Grenoble, Mexico, Innsbruck, Tokyo. 
Sběratelské suvenýry.  V DK n L. Foto 
pošlu na WhatsApp, nebo e-mailem. Tel. 
702 979 064.

nPRODÁM zánovní stolní cirkulárku. Cena 
2.000 Kč. Kč. Přemysl Paták, Vítězná - 
Huntířov č.p. 199. Tel. 737 231 162. 

Seznámení
nDobrý den, je tu normální žena do 50ti let, 

dítě není překážkou, která HLEDÁ vážný 
vztah?Já padesátník  ž i j íc í  v  RD, 
zaměstnaný, info na tel. 735 894 023.

nHLEDÁM ženu, ideálně nekuřačku. Já 46, 
rozvedený, příroda, turistika, , hudba
zahradničení, ... Těším se. T. 721 624 394.

nAktivní seniorka HLEDÁ partnera též 
aktivního do 70ti let, společně do konce 
života, na cestování, běžky, kolo, zn. jen 
vážně. SMS na tel. 604 383 293.

nMuž 77/186/96, sympat. romantik, 
HLEDÁ milou, osamělou ženu, i starší, 
která ještě touží  naplno ž í t .  Tel .             
737 622 404.

n46letý muž, svobodný, bez závazků, 
nekuřák, HLEDÁ ženu k vážnému 
seznámení se zájmem      o přírodu a 
zvířata. E-mail: adlo36@seznam.cz, Tel. 
608 630 802.

nMuž HLEDÁ vlídnou ženu do 75 let k 
vážnému seznámení. Oblast Hostinné, 
Jaroměř, Dvůr Králové. Tel. 797  676  865. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození 

nevidomá, prodělala jsem dětskou obrnu, 
trápí mne epilepsie a alergie na lepek a 
laktózu. Chtěla bych touto cestou poprosit 
o darování jakýchkoliv korálků, či jiných 
výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je 
velmi drahý, a tak jsem se rozhodla oslovit 
širší veřejnost o pomoc. Všem velmi 
děkuji.  Ivona Žílová. Tel. 720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

KOUPÍM STARÉ VZDUCHOVKY
i poškozené, krabičky od broků a diabolek,

katalogy, prospekty ke vzduchovkám. Sportovní
odznaky a terče. Sběratel. Tel. 607 237 499.

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

PELETKY NA TOPENÍ
LETNÍ AKCE od 7 Kč/kg

tel. 732 190 732
peletkyjavornik@gmail.com

Inzertní měsíčník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 14704

TISK:V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce:FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 12.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: nachodsky@posel.cz, www.posel.cz

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
20. ZÁŘÍ

UZÁVĚRKA
v pondělí

9. ZÁŘÍ


